
   

Università degli Studi di Cagliari 
Facoltà di Studi Umanistici 

Presidente: Prof.ssa Rossana Martorelli 

 

Sede: via Is Mirrionis, 1 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 7010 Fax 070.675.7003 - email: prestudium@unica.it – http://facolta.unica.it/studiumanistici/ 

 

D indizion  

 

 

 

 

 

LA PRESIDENTE 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. 339 del 27 marzo 2012, 
pubblicato nella G.U. n. 89 del 16 aprile 2012, modificato con D.R. 
n. 892 del 14 giugno 2013, pubblicato in G.U. n. 159 del 9 luglio 
2013; 

VISTO il Decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50, e s.m.i. recante Codice 
dei contratti pubblici; 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 
Contabilità in particolare l’art. 62 intitolato “Contratti pubblici 
relativi a lavori, servizi e forniture”; 

ACCERTATA la necessità, in considerazione delle scorte residue, di acquistare 
materiale di cancelleria vario  per le esigenze amministrative della 
Segreteria di Presidenza e didattiche dei docenti; 

CONSIDERATO che sulla piattaforma Sardegna CAT  è attiva la convenzione per la 
fornitura di quanto in oggetto nella categoria MATERIALE DI 
CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO (CIG  
693033555C); 

CONSIDERATO che i prodotti richiesti, presenti sul listino Sardegna CAT in 
convenzione, sono offerti dall’operatore economico ERREBIAN 
spa CF 08397890586/P.IVA 02044501001 con sede legale in via 
dell’Informatica, 8 Pomezia, per un importo pari a € 560,20 oltre 
l’IVA; 

CONSIDERATO che per la fornitura di cancelleria di cui trattasi è stato rilasciato il 
codice identificativo Z282B04809; 

DISPONE 

ART. 1 

Per quanto citato in premessa,  di avvalersi della convenzione disponibile su CAT Sardegna 
“MATERIALE DI CANCELLERIA STANDARD ED ECOLOGICO” e di affidare, mediante 
OdF n° 5222, la fornitura di cancelleria varia all’operatore economico ERREBIAN spa CF 
08397890586/P.IVA 02044501001 con sede legale in via dell’Informatica, 8 Pomezia, per un 
importo pari a € 560,20 oltre l’IVA. 

ART. 2 

Acquisto cancelleria varia in convenzione su piattaforma CAT Sardegna- OdF n°5222 - CIG:  
Z282B04809 

 





Università degli Studi di Cagliari  

Sede: via Is Mirrionis, 1 09123 CAGLIARI 
Tel. 070.675. 7010 Fax 070.675.7003 - email: prestudium@unica.it – http://facolta.unica.it/studiumanistici 

che l’importo di € 683,44 IVA inclusa trova copertura sul Budget 2019 assegnato alla Facoltà di 
Studi Umanistici (VOCE CO.AN. A.15.01.03.01.01.01; 
DIDALTRO_2019_BUDGET_2019_FAC._STUDI_UMANISTICI, voce coan 
A.15.01.03.02.01.01),  voce di spesa “cancelleria”. 
 

ART. 3 
Di individuare nella persona della Dott.ssa Antonella Marrosu tel. 070/6757010 e-mail: 
amarrosu@amm.unica.it il Responsabile unico del procedimento. 

 

F.to La Presidente 
Prof.ssa Rossana Martorelli 

(Firmato digitalmente) 
 


		2019-12-08T00:03:09+0100
	IT
	Rossana Martorelli




